[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Подболотная средняя общеобразовательная школа»
(МБОУ «Подболотная СОШ»)

ПРИКАЗ

21 августа 2023 года										   № 188

д. Ляменьга

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПАСПОРТА
ДОРОЖНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

	В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма, недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий с учащимися в школе, сохранения жизни и здоровья детей и сотрудников,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить паспорт дорожной безопасности МБОУ «Подболотная СОШ» (Приложение 1).
2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на Ю.А. Решетову,  ответственную за обеспечение безопасности дорожного движения.

[image: C:\Users\User\Desktop\подпись784.jpg]

Директор                                                                                                                   А.М. Шушков

С приказом ознакомлены:

image1.jpeg